
$S Kaagen Braassem

Zaaknummer: 477431

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21-5-2024;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het Bestemmingsplan “Ripselaan 6 Rijpwetering (NL.IMRO.1884.BPRIPSELAANG-VAS1) vast te

stellen.

2. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem

ehouden op 17 juni 2024.

 

  

  

de voorzitter,

A. Heijstee-Bolt

ol. Heijstee - Dok—

de griffier,

T.P. Scherpenze  

Pagina 1 van 1

 


